A126-DY6305 LIMPIA PIPAS 30cm x 100 PIEZAS 12 SET $1.830 0% $21.960

DIY-1520 LIMPIA PIPAS SURTIDO 30 PZAS 12 SET $880 0% $10.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.930
$0
$48.057
$0

$300.987

SON: TRESCIENTOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 3 PZA $2.820 0% $8.460

CLIP-3 HORQUILLAS DECORADAS PARA MANUALIDADES
(ANIMALES)

18 SET $810 0% $14.580

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.930
$0
$48.057
$0

$300.987

SON: TRESCIENTOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL